Que mediante Resolución 085 del 12 de agosto de 2025 “POR MEDIO DE LA CUAL SE DA POR TERMINADO Y 
LIQUIDADO UNILATERALMENTE EL CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS CO1.PCCNTR.7773214- 
2025 SUSCRITO ENTRE DISTRISEGURIDAD Y NICOLÁS ZARZA TABORDA (Q.E.P.D.)" quedo un saldo a favor 
del contratista pendiente de ($ 1.393.333,33) UN MILLÓN TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS 
TREINTA Y TRES PESOS CON TREINTA Y TRES CENTAVOS. con ocasión del contrato de prestación de servicio 
de apoyo a la gestión No. CO1_PCCNTR_7773214. 

Que debido a que la petición no contiene dirección física, ni electrónica, ni un número de celular de TODOS 
los interesados herederos o acreedores, esta entidad procede a publicar el Aviso de Citación y/o el Aviso